Permohonan Reviu ODGJ Terlantar 

Yth :  
Kepada Dinas Sosial Pemberdayaan 

Perempuan dan Perlindungan Anak 

Provinsi Bali 

di- 

Denpasar 

Bersama ini kami ajukan permohonan Reviu ODGJ Terlantar Bulan April, Mei, Juni 

Tahun 2025. Sebesar Rp.524.118.114 (Lima Ratus Dua Puluh Empat Juta Seratus 

Delapan Belas Ribu Seratus Empat Belas Rupiah) dengan rekapitulasi terlampir pada link 

: https://bit.ly/46E2aOG 

Demikian kami sampaikan untuk dapat di pergunakan sebagaimana mestinya, atas 

perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 

Tembusan disampaikan kepada Yth : 

1. Inspektur Provinsi Bali